

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 494/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 01.12.2023

XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.11.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení následujících statistických údajů:

1. Kolik bylo u zdejšího soudu schváleno dohod o vině a trestu za období ...
 - a) 1.10.2020 – 30.9.2021
 - b) 1.10.2021 – 30.9.2022
 - c) 1.10.2022 – 30.9.2023

2. Jaký byl nápad trestních věcí u zdejšího soudu za roky ...
 - a) 2019
 - b) 2020
 - c) 2021
 - d) 2022

3. Kolik bylo zdejšího soudu učiněno „prohlášení viny“ z období ... (za předpokladu, že je tato statistika vedena)
 - a) 1.10.2020 – 30.9.2021
 - b) 1.10.2021 – 30.9.2022
 - c) 1.10.2022 – 30.9.2023

4. Jaká je délka trestních řízení u zdejšího soudu za roky ...
 - a) 2019
 - b) 2020
 - c) 2021
 - d) 2022

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích sděluji:

K bodu 1.

- a. 1.10.2020-30.9.2021 – ve věcech T 42 věcí, věc TM 1
- b. 1.10.2021-30.9.2022 – ve věcech T 45 věcí, věc TM 0
- c. 1.10.2022-30.9.2023 – ve věcech T 46 věcí, věc TM 1

K bodu 2

- a. 2019 – věcí T 768, věcí TM 20
- b. 2020 – věcí T 682, věcí TM 13
- c. 2021 – věcí T 720, věcí TM 10
- d. 2022 – věcí T 763, věcí TM 14

K bodu 3

Statistika není u zdejšího soudu vedena.

K bodu 4

Rok	Průměrná délka řízení (dny)
2019	98
2020	92
2021	99
2022	95

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu